


Onze roestvaststalen Superline® 

plantenbak is dé klassieker voor 

openbare ruimten, kantoren, 

luchthavens en andere plaatsen waar 

tijdloos design en duurzame, 

onderhoudsvriendelijke oplossingen 

voor in- en exterieurbeplanting 

gewenst zijn.

100%
RECYCLABLE

100%
CUSTOM

100%
DUTCH DESIGN

Onze  plantenbakken CortenStyle®

zijn sterk en weervast en hebben door 

de natuurlijke oxidatielaag een warme 

en stoere uitstraling. De 

plantenbakken zijn geschikt voor 

outdoor en indoor toepassingen.

De  plantenbakken zijn gemaakt Stiel®

van onverwoestbaar staal en leverbaar 

in praktisch alle maten en vormen. 

Waterdicht, brandveilig en afgelakt in 

elke RAL- of NCS-kleur, een duurzaam 

alternatief voor kunststof 

plantenbakken.

De lichtgewicht plantenbakken uit de 

Alure® serie worden gemaakt van 

hoogwaardig aluminium met een 

waterdichte coating. Hierdoor zijn ze 

waterdicht en zeer onderhouds-

vriendelijk. De lichtgewicht bakken zijn 

bovendien gemakkelijk verplaatsbaar. 
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Het vervaardigen van een 

Superline plantenbak is 

handwerk. Op die manier is 

een constante kwaliteit in 

uitstraling en duurzaamheid 

gewaarborgd. Door ons 

uitgekiende procédé heeft 

elke plantenbak dezelfde 

afwerking, zo kan een 

nieuw model probleemloos 

naast een Superline product 

van twintig jaar oud staan.

100% AMBACHT

100% DUTCH DESIGN

100% RECYCLABLE

100% MAATWERK
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S T A N D A R D

STANDARD

Opties (zie pagina 15)

• Andere afmetingen

• Op vilt, ring of wielen

• Dubbele/verhoogde bodem

• Topper rand
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TREND

Opties
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Opties (zie pagina 15)

• Andere afmetingen

• Op vilt, ring of wielen

• Dubbele/verhoogde bodem

• Topper rand (niet bij Facet en Deco)

CONICA CONICA PLUS CONICA FACET CONICA DECO
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APOLLO BIG OVAL PILARO
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A N D E R E M O D E L L E N

ONLOGO VIPERA CONICA HIGHLINE

l

30

16

30

30

l

60

b

45

55

78

111

b

80

h

75

37

75

75

h

77

d

40

13

40

40

d

50

ø1

40

40

40

40

ø2

29

29

29

29

h

60

80

100

120

d

39

39

39

39

ø voet = 39 cm

Genoemde afmetingen zijn de standaard afmetingen,
elk model is in nagenoeg elke gewenste maat leverbaar.
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COLONNE OLYMPUS TREND EXCLUSIVES
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Genoemde afmetingen zijn de standaard afmetingen,
elk model is in nagenoeg elke gewenste maat leverbaar.
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Z I T M E U B E L E N
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Genoemde afmetingen zijn de standaard afmetingen,
elk model is in nagenoeg elke gewenste maat leverbaar.
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De Stiel® plantenbakken zijn gemaakt 

van onverwoestbaar staal en leverbaar 

in praktisch alle maten en vormen. 

Waterdicht, brandveilig en afgelakt in 

elke RAL- of NCS-kleur, een duurzaam 

alternatief voor kunststof 

plantenbakken.

De complete Superline reeks uitgevoerd in gecoat staal.

18

De complete Superline

reeks uitgevoerd in

vederlicht aluminium.

De lichtgewicht plantenbakken uit 

de Alure® serie worden gemaakt 

van hoogwaardig aluminium met 

een waterdichte coating. Hierdoor 

zijn ze waterdicht en zeer 

onderhoudsvriendelijk. De 

lichtgewicht bakken zijn bovendien 

gemakkelijk verplaatsbaar. 

19
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STANDARD STANDARD TOPPER TREND TOPPER

De complete Superline reeks uitgevoerd in hoogwaardig Cortenstaal.

Onze CortenStyle® plantenbakken zijn sterk en 

weervast en hebben door de natuurlijke 

oxidatielaag een warme en stoere uitstraling. 

De plantenbakken zijn geschikt voor outdoor 

en indoor toepassingen.

20

TREND CONICAL TOPPER

Cortenstaal, ook bekend onder de merknaam COR-TEN-staal, 

is een metaallegering, bestaande uit ijzer waaraan koper, 

fosfor, silicium, nikkel en chroom zijn toegevoegd. De sterkte 

is vergelijkbaar met die van andere gelegeerde staalsoorten 

zoals roestvast staal. De bruine roestkleur is het meest 

typische uiterlijke kenmerk.

Deze staallegering werd in 1932 in de VS gepatenteerd door 

de Amerikaan Byramji D. Saklatwalla en vervolgens verder 

ontwikkeld door de United States Steel Corp. De nieuwe 

staalsoort gaf men de naam COR-TEN vanwege de 

eigenschappen: COR (corrosion resistent: corrosiebestendig) 

en TEN (tensile strength: treksterkte).

De roestkleurige en zeer dichte oxidehuid schermt het dieper 

liggende materiaal af van zuurstof, waardoor de oxidatie 

sterk vertraagt, hoewel in holten die vol staan met water de 

corrosie zich wel voortzet. Door de oxidehuid is het niet 

nodig het materiaal te schilderen.

bron: Wikipedia
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STANDARD STANDARD TOPPER TREND TOPPER

De complete Superline reeks uitgevoerd in hoogwaardig Cortenstaal.

Onze CortenStyle® plantenbakken zijn sterk en 

weervast en hebben door de natuurlijke 

oxidatielaag een warme en stoere uitstraling. 

De plantenbakken zijn geschikt voor outdoor 

en indoor toepassingen.
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D U R F T E D R O M E N !

Ideeën en wensen van onze klanten door ons als 3D schets uitgewerkt:
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design and production:

Koopman Metaal

IJlst - The Netherlands

www.superline.nl

www.koopmanmetaal.nl
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